DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TABU: MITOS E
ESTEREÓTIPOS SOBRE A SEXUALIDADE NA VIDA DO IDOSO EM UMA ANÁLISE DA
SÉRIE GRACE & FRANKIE de autoria de MUCANE DO NASCIMENTO SILVA, RAFAEL
BEZERRA DOS SANTOS , JOSEVAL DOS REIS MIRANDA, foi publicado nos Anais VII
CONEDU - Edição Online referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/58557

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/58557